企业社会保险费缴费凭单

结算流水号(凭单):20231122155357636407 关联号:20231018092512559412

缴 单位编号 0302361511 收 开户行

款 单位名称 淄博鑫绿源生物化工有限公司 款 账号

人 资金用途 减员补缴 人 名称

金额 人民币 壹拾贰万陆仟肆佰捌拾贰元玖角叁分 ￥126,482.93

包含项目 年月起 年月止 人数 单位缴纳额 个人缴纳额 滞纳金 合计金额

基本养老保险 201602 202301 1 42,963.32 23,217.60 47,079.13 113,260.05

失业保险 201602 202301 1 1,861.43 934.74 2,041.78 4,837.95

工伤保险 201602 202301 1 4,917.93 0.00 3,467.00 8,384.93

经办人：张猛 经办时间:2023.11.22 请于6个工作日内缴费，此凭单过月无效